Et Paulus, qui tertius deimus est Apostolus, judicandi sorte privabitur, cum ipse dicat: Nescitis

quóniam ángeles **Judicá-**
bimus, quanto magis sá-
culária? Scíendum nam-
que est, omnes, qui ad
exéplum Apostolórum
sua reliquérunt ómnia,
et secuti sunt Christum,
júdices cum eo venturos,
sic ut étiam omne mortál-
ium genus esse judicán-
dum. Quia enim duode-
nárii sape númeru solet
in Scripturis universitás
designári, per duodecim
sedes Apostolórum ómniū
numerósis judicátiū: et per
duodecim tribus
Israel universitás eórum,
qui judicándi sunt, ostén-
ditur. **T**e Deum. 17.

AD LAUDES,
et per Horas. **Aña.**

1. Ego plantávi, Apólio
rigávit, Deus autem in-
cremántem dedit, alleluia.
Psalm. Dóminus regnávit,
eum reliquis. 48.
2. Libénter gloriábor in
infirmitatibus meis, ut
inhabitet in me virtus
Christi.
3. Grátia Dei in me vácua
non fuit, sed grátia ejus
semer in me manet.
4. Damásci, præpositus
gentis Arætæ regis vóluit
me comprehendere: a
fratribus per murum de-
missus sum in spor-
ta, et sic evási manus
ejus in nōmine Dómini.
5. Ter virg̃ cæsus sum, ter
semel lapidatus sum, ter
naufrágium péruli pro
Christi nōmine.

Capitulum. Act. 9.

SAULUS adhuc spirans
minárum et cedis in
discípulos Dómini, accés-
sit ad principem Sacerdó-
tum, et pétit ab eo épi-
stolas in Dámascum ad
synagógas: ut si quos
invenissem hujus via viros
ac mulieres, vincetos per-
dáceret in Jérusalém.

Hymnus. Exultet orbis,
de Communi. xiiij.

¶ Tu es vas electiōnis,
sancte Paule Apóstole. ¶
Predicátor veritatis in
universo mundo.

Ad Benedictus. Aña.

Vos, qui secuti estis me,
sedebitis super sedes, ju-
dicantes duodecim tribus
Israel, dicit Dominus.

Oratio.

Deus, qui universum
mundum beati Pauli
Apóstoli prædicatione do-
cuisti: da nobis quesmu-
s; ut qui ejus hódie
Conversiōnem colimus,
per ejus ad te exémpia
gloriádam. Per Dóminum.

Et fit com. S. Petri, ut
supra in j. Vesp. 487.

Ad Tertiam. Aña.

Libénter gloriábor.

Capit. Saulus, supra.

¶ br. In omnem terram,
* Exiit sonus eórum. In.

¶ Et in fines orbis terræ
verba eórum. Exiit. Gló-
ria Patri. In. ¶ Constitu-
tes eos príncipes super
omnem terram. Mémori-
es erunt nōminis tui,
Dómine.

Ad Sextam. Aña.

Capitulum. Act. 9. b

SUAREXIT autem Saulus
de terra, aperteque
óculis nihil videbat. Ad
manus autem illum tra-
hentes, introduxerunt Da-
mascum. Et erat ibi tri-
bus diébus non videns,
et non manducávit neque
bibit.

¶ br. Constitutes eos
príncipes. Super omnem
terram. Constitutes. ¶ Mé-
mem erunt nōminis tui
Dómine. Super. Glória Pa-
tri. Constitutes. ¶ Ni mis
honorati sunt amici tui
Deus. ¶ Ni mis conforta-
tus est príncipatus eórum.